
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

13 июля 2022 г.                                                                                               № 222 
 

Об информации об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в 
границах поселения 

 
Заслушав информацию Брыжко А.Н., директора МКУ «АХУ ВГП», об 
обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах поселения, 
руководствуясь Уставом Востокского городского поселения Красноармейского 
муниципального района Приморского края, регламентом Муниципального 
комитета Востокского городского поселения, регламентом Муниципального 
комитета Востокского городского поселения, Муниципальный комитет 
Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

13 июля 2022 г.                                                                                               № 223 
 

Об информации об организации в границах поселения электро-, тепло-, и 
водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом 

 
Заслушав информацию Брыжко А.Н., директора МКУ «АХУ ВГП», об 
организации в границах поселения электро-, тепло-, и водоснабжения 
населения, водоотведения, снабжения населения топливом, руководствуясь 
Уставом Востокского городского поселения Красноармейского муниципального 
района Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского 
городского поселения, регламентом Муниципального комитета Востокского 
городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского 
поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

13 июля 2022 г.                                                                                               № 224 
 

Об информации об осуществлении дорожной деятельности в отношении 
автомобильных дорог местного значения в границах поселка и обеспечение 
безопасности дорожного движения на них, включая создание и обеспечение 

функционирования парковок (парковочных мест), об осуществлении 
муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном 

хозяйстве в границах поселка, об организации дорожного движения 
 

Заслушав информацию Брыжко А.Н., директора МКУ «АХУ ВГП», об 
осуществлении дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог 
местного значения в границах поселка и обеспечение безопасности дорожного 
движения на них, включая создание и обеспечение функционирования парковок 
(парковочных мест), об осуществлении муниципального контроля на 
автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах поселка, об 
организации дорожного движения, руководствуясь Уставом Востокского 
городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского 
края, регламентом Муниципального комитета Востокского городского 
поселения, регламентом Муниципального комитета Востокского городского 
поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

13 июля 2022 г.                                                                                               № 225 
 

Об информации о предоставлении помещения для работы на 
обслуживаемом административном участке поселения сотруднику, 
замещающему должность участкового уполномоченного полиции 

 
Заслушав информацию Архипову О.В., юриста МКУ «АХУ ВГП», о 
предоставлении помещения для работы на обслуживаемом административном 
участке поселения сотруднику, замещающему должность участкового 
уполномоченного полиции, руководствуясь Уставом Востокского городского 
поселения Красноармейского муниципального района Приморского края, 
регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения, 
регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения, 
Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

13 июля 2022 г.                                                                                               № 226 
 

Об информации о предоставлении сотруднику, замещающему должность 
участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого 

помещения на период выполнения сотрудником обязанностей по указанной 
должности 

 
Заслушав информацию Архипову О.В., юриста МКУ «АХУ ВГП», о 
предоставлении сотруднику, замещающему должность участкового 
уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период 
выполнения сотрудником обязанностей по указанной должности, 
руководствуясь Уставом Востокского городского поселения Красноармейского 
муниципального района Приморского края, регламентом Муниципального 
комитета Востокского городского поселения, регламентом Муниципального 
комитета Востокского городского поселения, Муниципальный комитет 
Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

13 июля 2022 г.                                                                                               № 227 
 

Об информации о принятии решений и проведении на территории 
поселения мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных 

объектов недвижимости, направлении сведений о правообладателях 
данных объектов недвижимости для внесения в Единый государственный 

реестр недвижимости 
 

Заслушав информацию Архипову О.В., юриста МКУ «АХУ ВГП», о принятии 
решений и проведении на территории поселения мероприятий по выявлению 
правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, направлении 
сведений о правообладателях данных объектов недвижимости для внесения в 
Единый государственный реестр недвижимости, руководствуясь Уставом 
Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района 
Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского 
городского поселения, регламентом Муниципального комитета Востокского 
городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского 
поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

13 июля 2022 г.                                                                                               № 228 
 

Об информации о муниципальной программе «Развитие культуры Востокского 
городского поселения Красноармейского муниципального района на 2012-2024 

годы», об оценке эффективности ее реализации и об участии Востокского 
городского поселения в федеральных и краевых государственных программах 

развития 
 

Заслушав информацию Ланкиной Е.В., директора МКУ «Дворец культуры 
«Металлург», о муниципальной программе «Развитие культуры Востокского 
городского поселения Красноармейского муниципального района на 2012-2024 годы», 
об оценке эффективности ее реализации и об участии Востокского городского 
поселения в федеральных и краевых государственных программах развития, 
руководствуясь Уставом Востокского городского поселения Красноармейского 
муниципального района Приморского края, регламентом Муниципального комитета 
Востокского городского поселения, регламентом Муниципального комитета 
Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского 
поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Признать муниципальную программу «Развитие культуры Востокского 

городского поселения Красноармейского муниципального района на 2012-2024 
годы» эффективной. 

3. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения включать в 
доклады о муниципальных программах информацию за весь период реализации 
программ. 

4. Направить настоящее решение главе администрации Востокского городского 
поселения для информации и исполнения. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя 
муниципального комитета Востокского городского поселения. 

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                              Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

13 июля 2022 г.                                                                                               № 229 
 

Об информации о создании условий для массового отдыха жителей 
поселения и организации обустройства мест массового отдыха населения, 

включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам 
общего пользования и их береговым полосам 

 
Заслушав информацию Ланкиной Е.В., директора МКУ «Дворец культуры 
«Металлург», о создании условий для массового отдыха жителей поселения и 
организации обустройства мест массового отдыха населения, включая 
обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего 
пользования и их береговым полосам, руководствуясь Уставом Востокского 
городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского 
края, регламентом Муниципального комитета Востокского городского 
поселения, регламентом Муниципального комитета Востокского городского 
поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

13 июля 2022 г.                                                                                               № 230 
 

Об информации о создании условий для организации досуга и обеспечения 
жителей поселения услугами организаций культуры 

 
Заслушав информацию Ланкиной Е.В., директора МКУ «Дворец культуры 
«Металлург», о создании условий для организации досуга и обеспечения 
жителей поселения услугами организаций культуры, руководствуясь Уставом 
Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района 
Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского 
городского поселения, регламентом Муниципального комитета Востокского 
городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского 
поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

13 июля 2022 г.                                                                                               № 231 
 

Об информации об обеспечении условий для развития на территории 
поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, 

организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и 
спорт. мероприятий поселения 

 
Заслушав информацию Ланкиной Е.В., директора МКУ «Дворец культуры 
«Металлург», об обеспечении условий для развития на территории поселения 
физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организации 
проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спорт. 
мероприятий поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского 
поселения Красноармейского муниципального района Приморского края, 
регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения, 
регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения, 
Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

13 июля 2022 г.                                                                                               № 232 
 

Об информации о принятии решений о создании, об упразднении 
лесничеств, создаваемых в их составе участковых лесничеств, 

расположенных на землях поселка, установлении и изменении их границ, а 
также об осуществлении разработки и утверждения лесохозяйственных 

регламентов лесничеств, расположенных на землях поселка 
 

Заслушав информацию Загабулова А.С., ст. специалиста 2 разряда по работе с 
населением администрации Востокского городского поселения, о принятии 
решений о создании, об упразднении лесничеств, создаваемых в их составе 
участковых лесничеств, расположенных на землях поселка, установлении и 
изменении их границ, а также об осуществлении разработки и утверждения 
лесохозяйственных регламентов лесничеств, расположенных на землях поселка, 
руководствуясь Уставом Востокского городского поселения Красноармейского 
муниципального района Приморского края, регламентом Муниципального 
комитета Востокского городского поселения, регламентом Муниципального 
комитета Востокского городского поселения, Муниципальный комитет 
Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

13 июля 2022 г.                                                                                               № 233 
 

Об информации об осуществлении мероприятий по лесоустройству в 
отношении лесов, расположенных на землях поселка 

 
Заслушав информацию Загабулова А.С., ст. специалиста 2 разряда по работе с 
населением администрации Востокского городского поселения, об 
осуществлении мероприятий по лесоустройству в отношении лесов, 
расположенных на землях поселка, руководствуясь Уставом Востокского 
городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского 
края, регламентом Муниципального комитета Востокского городского 
поселения, регламентом Муниципального комитета Востокского городского 
поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

13 июля 2022 г.                                                                                               № 234  
 

Об информации об исполнении местного бюджета за 6 месяцев 2022 года 
 

Заслушав информацию Петрукович И.В., ст. специалиста 2 разряда по 
финансово – экономическим вопросам администрации Востокского городского 
поселения, об исполнении местного бюджета за 6 месяцев 2022 года, 
Ведяйкиной Е.В., члена постоянной комиссии по экономической, бюджетно-
налоговой политике, финансам и собственности, о рекомендации постоянной 
комиссии по экономической, бюджетно-налоговой политике, финансам и 
собственности, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения 
Красноармейского муниципального района Приморского края, регламентом 
Муниципального комитета Востокского городского поселения, регламентом 
Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный 
комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

13 июля 2022 г.                                                                                               № 235 
 

Об информации об оказании поддержки гражданам и их объединениям, 
участвующим в охране общественного порядка, создании условий для 

деятельности народных дружин 
 

Заслушав информацию Курзину Т.Н., главу администрации Востокского 
городского поселения, об оказании поддержки гражданам и их объединениям, 
участвующим в охране общественного порядка, создании условий для 
деятельности народных дружин, руководствуясь Уставом Востокского 
городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского 
края, регламентом Муниципального комитета Востокского городского 
поселения, регламентом Муниципального комитета Востокского городского 
поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

13 июля 2022 г.                                                                                               № 236 
 

Об информации о создании условий для предоставления транспортных 
услуг населению и организация трансп. обслуживания населения в 

границах поселения 
 

Заслушав информацию Курзину Т.Н., главу администрации Востокского 
городского поселения, о создании условий для предоставления транспортных 
услуг населению и организация трансп. обслуживания населения в границах 
поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения 
Красноармейского муниципального района Приморского края, регламентом 
Муниципального комитета Востокского городского поселения, регламентом 
Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный 
комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

13 июля 2022 г.                                                                                               № 237 
 

О награждении Благодарностью Муниципального комитета Востокского 
городского поселения  

 
Рассмотрев ходатайства депутатов Муниципального комитета Востокского 
городского поселения о награждении Благодарностью Муниципального 
комитета Востокского городского поселения в соответствии с решением 
Муниципального комитета Востокского городского поселения от 03.10.2016 № 
31 «О Грамоте главы Востокского городского поселения и Благодарности 
Муниципального комитета Востокского городского поселения», руководствуясь 
Уставом Востокского городского поселения Красноармейского муниципального 
района Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского 
городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского 
поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского 

городского поселения ИП Смотров Дмитрий Сергеевич – за многолетний 
добросовестный труд в отрасли торговли, активную жизненную позицию 
и в связи с Днём торговли. 

2. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского 
городского поселения ИП Кондрашева Оксана Сергеевна – за 
многолетний добросовестный труд в отрасли торговли, активную 
жизненную позицию и в связи с Днём торговли. 

3. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского 
городского поселения ИП Тринько Ирина Анатольевна – за многолетний 
добросовестный труд в отрасли торговли, активную жизненную позицию 
и в связи с Днём торговли. 

4. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского 
городского поселения ИП Воронкова Ольга Григорьевна – за многолетний 
добросовестный труд в отрасли торговли, активную жизненную позицию 
и в связи с Днём торговли. 

5. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского 
городского поселения ИП Мартемьянов Дмитрий Иванович – за 
многолетний добросовестный труд в отрасли торговли, активную 
жизненную позицию и в связи с Днём торговли. 

6. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского 



городского поселения Вологжанину Анастасию Петровну – за 
многолетний добросовестный труд в отрасли торговли, активную 
жизненную позицию и в связи с Днём торговли. 

7. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского 
городского поселения Пименову Нину Валентиновну – за многолетний 
добросовестный труд в отрасли торговли, активную жизненную позицию 
и в связи с Днём торговли. 

8. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского 
городского поселения Воронкову Юлию Геннадьевну – за многолетний 
добросовестный труд в отрасли торговли, активную жизненную позицию 
и в связи с Днём торговли. 

9. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского 
городского поселения Терёшкину Ольгу Петровну – за многолетний 
добросовестный труд в отрасли торговли, активную жизненную позицию 
и в связи с Днём торговли. 

10. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского 
городского поселения Полуэктову Ольгу Владимировну – за многолетний 
добросовестный труд в отрасли торговли, активную жизненную позицию 
и в связи с Днём торговли. 

11. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского 
городского поселения Дмитриеву Наталью Ивановну – за многолетний 
добросовестный труд в отрасли торговли, активную жизненную позицию 
и в связи с Днём торговли. 

12. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского 
городского поселения Цатурьянц Елену Юрьевну – за многолетний 
добросовестный труд в отрасли торговли, активную жизненную позицию 
и в связи с Днём торговли. 

13. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского 
городского поселения Ермоленко Тамару Владимировну – за многолетний 
добросовестный труд в отрасли торговли, активную жизненную позицию 
и в связи с Днём торговли. 

14. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского 
городского поселения Антонову Олесю Александровну – за многолетний 
добросовестный труд в отрасли торговли, активную жизненную позицию 
и в связи с Днём торговли. 

15. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского 
городского поселения Никитину Татьяну Сергеевну – за многолетний 
добросовестный труд в отрасли торговли, активную жизненную позицию 
и в связи с Днём торговли. 

16. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского 
городского поселения Вологжанину Ирину Григорьевну – за многолетний 
добросовестный труд в отрасли торговли, активную жизненную позицию 
и в связи с Днём торговли. 

17. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского 
городского поселения Рожкову Тамару Николаевну – за многолетний 



добросовестный труд в отрасли торговли, активную жизненную позицию 
и в связи с Днём торговли. 

18. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского 
городского поселения Карикову Алёну Владимировну – за многолетний 
добросовестный труд в отрасли торговли, активную жизненную позицию 
и в связи с Днём торговли. 

19. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского 
городского поселения Мартемьянову Оксану Александровну – за 
многолетний добросовестный труд в отрасли торговли, активную 
жизненную позицию и в связи с Днём торговли. 

20. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

13 июля 2022 г.                                                                                               № 238 
 

Об информации об обращениях избирателей 
 

Заслушав информацию депутатов Муниципального комитета Востокского 
городского поселения, главы Востокского городского поселения об обращениях 
избирателей, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения 
Красноармейского муниципального района Приморского края, регламентом 
Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный 
комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 




